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SA.0012.1.6.2015 

Protokół nr 6/15 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 18 czerwca 2015 r.  

w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył przewodniczący Komisji Rewizyjnej Dariusz 
Gazurek uczestniczyli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 
do protokołu oraz goście według załącznika nr 2. Nieobecny Piotr Wodarczyk. 

Przewodniczący Dariusz Gazurek o godz. 14:00 otworzył posiedzenie Komisji i po powitaniu 
członków Komisji oraz gości oświadczył, iż w momencie otwarcia posiedzenia na sali 
obecnych jest 3 członków Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji. 
2. Kontrola Referatu Komunalnego w zakresie zimowego utrzymania dróg 

w sezonie 2014/2015. 
3. Zapoznanie się z pismami mieszkańców dot. budowy wodociągu przy ul. Żniwnej 

w Goleszowie. 
4. Sporządzenie protokołu z kontroli wydatków poniesionych na koordynatorów 

sportowych w 2014 roku. 
5. Sprawy bieżące. 

 

Wójt Gminy Krzysztof Glajcar zwrócił się z prośbą o zrealizowanie w pierwszej kolejności 
punktu 4 porządku obrad w związku z obecnością inspektora Tomasza Lenkiewicza. 

Przewodniczący Komisji przychylił się do prośby Wójta. 

 

Ad.4. Sporządzenie protokołu z kontroli wydatków poniesionych na koordynatorów 
sportowych w 2014 roku.  

Przewodniczący Komisji odczytał sporządzony protokół z kontroli wydatków poniesionych 
na koordynatorów sportowych w 2014 roku. Nikt z obecnych nie wniósł uwag do protokołu 

W trakcie odczytu protokołu na salę wszedł radny Janusz Kożdoń, obecnych jest teraz 
4 członków Komisji. 

Członkowie Komisji przyjęli protokół jednogłośnie. Protokół został sporządzony w 
4 egzemplarzach, podpisany i przekazany zgodnie ze statutem Gminy do odpowiednich osób 
– stanowi on załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.1. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń Komisji. 

Protokoły nr 4/15 i nr 5/15 z posiedzeń Komisji Rewizyjnej, które odbyły się w dniach 16 i 27 
kwietnia 2015 r. były wyłożone do wglądu w biurze Rady. Członkowie Komisji nie zgłosili  
uwag do protokołów. Komisja przyjęła protokoły jednogłośnie. 
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Ad.2. Kontrola Referatu Komunalnego w zakresie zimowego utrzymania dróg w sezonie 
2014/2015. 

Członkowie Komisji przystąpili do kontroli Referatu Komunalnego w zakresie zimowego 
utrzymania dróg w sezonie 2014/2015 zgodnie z planem pracy Komisji Rewizyjnej przyjętym 
uchwałą nr 0007.9.2015 Rady Gminy Goleszów z dnia 25 lutego 2015 r. 

Po przeanalizowaniu przedłożonych dokumentów członkowie Komisji przystąpili do 
zadawania pytań, na które odpowiedzi udzielali obecni podczas kontroli Kierownik Referatu 
Komunalnego Lidia Poniatowska, Inspektor Referatu Komunalnego Władysław Pilch, Wójt 
Gminy Krzysztof Glajcar i Skarbnik Gminy Beata Kubaczka. 

Komisja nie zajęła stanowiska i zawnioskowała o przygotowanie dodatkowych informacji. 

Z przebiegu kontroli zostanie sporządzony odrębny protokół pokontrolny. 

 

Ad.3. Zapoznanie się z pismami mieszkańców dot. budowy wodociągu przy ul. Żniwnej 
w Goleszowie. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Dariusz Gazurek poinformował, że zostały przekazane 
przez Przewodniczącego Rady Gminy do rozpatrzenia przez Komisję dwie skargi dotyczące 
nieprawidłowości przy budowie wodociągu przy ul. Żniwnej w Goleszowie.  

Po zapoznaniu się z treścią skarg Komisja Rewizyjna przystąpiła do ich rozpatrzenia. 

Wyjaśnień udzielili Kierownik Referatu Komunalnego Lidia Poniatowska i Wójt Gminy 
Krzysztof Glajcar. 

Po wysłuchaniu wyjaśnień i przeanalizowaniu przedłożonej dokumentacji Komisja Rewizyjna 
nie stwierdziła nieprawidłowości przy budowie wodociągu przy ul. Żniwnej w Goleszowie. 

Wobec powyższego Komisja Rewizyjna jednogłośnie postanowiła uznać obydwie skargi za 
bezzasadne. Projekty uchwał w sprawie uznania rozpatrywanych skarg za bezzasadne wraz 
z uzasadnieniem zostaną przedstawione Radzie Gminy na sesji w dniu 24 czerwca 2015r. 

 

Ad.5. Sprawy bieżące. 

 

W sprawach bieżących radny Krzysztof Madejski zwrócił uwagę, że przy mleczarni ciągle 
świeci się lampa. 

 

Na tym protokół zakończono. 

  

 

 

 

Protokołowała: 
Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 
Aneta Sikora. 


